

# Città di Modica

# DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE Settore X

Manutenzioni

n. 1821 del **= 9 A60. 2017** 

OGGETTO: Cartella di pagamento n. 29720160019702878001 dell'Agenzia delle Entrate -

Direzione Provinciale di Ragusa – Ufficio Territoriale di Modica per la registrazione della Sentenza Civile n. 000000397/2015 del 19/12/2015 emesso dal Giudice di Pace di Modica relativa alla causa civile tra la sig.ra Passarello Lucia contro il Comune di Modica.

Impegno spese e liquidazione

#### IL RESPONSABILE DEL SETTORE

CHE l'Agenzia delle Entrate – Direzione Provinciale di Ragusa – Ufficio Territoriale di Modica ha trasmesso a questo Ente la cartella di pagamento n. 29720160019702878001, pervenuta al prot. n. 14155 del 16/03/2017, per la registrazione della Sentenza Civile n. 000000397/2015 del 19/12/2015 emesso dal Giudice di Pace di Modica relativa alla causa civile tra la sig.ra Passarello Lucia contro il Comune di Modica;

CHE l'importo indicato nella cartella di pagamento n. 29720160019702878001 è di € 303,72 di cui €. 200,00 per la registrazione della Sentenza Civile 000000397/2015 del 19/12/2015, € 103,72 per spese varie oltre ad €. 6,14 quali interessi di mora calcolati al 31/07/2017 per il mancato pagamento di detta cartella entro sessanta giorni dalla data della notifica;

CHE occorre procedere al pagamento della cartella di pagamento n. 29720160019702878001 a favore dell'Agenzia delle Entrate di Ragusa – Ufficio Territoriale di Modica per la registrazione della Sentenza Civile n. 000000397/2015 del 19/12/2015 emesso dal Giudice di Pace di Modica;

RITENUTO necessario impegnare a favore dell'Agenzia delle Entrate − Direzione Provinciale di Ragusa − Ufficio Territoriale di Modica la somma di € 309,86;

RILEVATA l'urgenza di procedere alla liquidazione di che trattasi per non incorrere ad ulteriori sanzioni ed interessi di mora previsti dalla legge;

VISTO il D.Lgs n.267/2000 art.184 e ss.mm.ii.;

VISTA la Determinazione del Sindaco n. 1123 del 02/02/2017 per la nomina di Responsabile P.O. del Settore;

VISTO l'art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

- 1) Di dare atto che la narrativa del presente atto costituisce parte integrante e sostanziale del dispositivo e si intende qui integralmente richiamata;
- 2) Di impegnare a favore dell'Agenzia delle Entrate Direzione Provinciale di Ragusa Ufficio Territoriale di Modica la somma di € 309,86, imputando la spesa al capitolo 1450 del bilancio 2017 in corso di formazione, per il pagamento della cartella di pagamento n. 29720160019702878001, pervenuta al prot. n. 14155 del 16/03/2017, per la registrazione della Sentenza Civile n. 000000397/2015 del 19/12/2015 emesso dal Giudice di Pace di Modica relativa alla causa civile tra la sig.ra Passarello Lucia contro il Comune di Modica;
- 3) Di liquidare all'Agenzia delle Entrate Direzione Provinciale di Ragusa Ufficio Territoriale di Modica la somma di € 309,86 di cui €. 200,00 per la registrazione della Sentenza Civile 000000397/2015 del 19/12/2015, € 103,72 per spese varie ed €. 6,14 quali interessi di mora calcolati al 31/07/2017 per il mancato pagamento di detta cartella entro sessanta giorni dalla data della notifica;
- 4) Di dare mandato agli uffici finanziari di procedere al pagamento a favore dell'Agenzia delle Entrate Direzione Provinciale di Ragusa Ufficio Territoriale di Modica della cartella di pagamento n. 29720160019702878001;

8) Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell'Ente e trasmetterlo ai Servizi di competenza.

IL RESPONSABILE

Geom. Giorgio Scollo

A control of the second second

e communication of the endown of the communication of the communication

the second of th

er en en en en en en en en en e<mark>n dos ours maios com objectos foi</mark>ncianos en en en en en entre en en en en en en

at more and

Trumpy of it

#### SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA	COPERTURA FINA	ANZIAR	IA DELLA	SPESA	1	
						_

Si attesta, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l'assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Impegno	Impegno Data Impe		Intervento/Capitolo	Esercizio
1582/2014	25/07/217	€ 303,86	1450/0-	2017
Missione	Propramma	7:66	Mecompage of	
	4	1	103	

Modica, 75/07/2017

Il Responsabile del servizio finanziario

Con il suddetto visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

### VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente provvedimento, ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica, 25 7 7012

Il Responsabile del Servizio Finanziario

## **PUBBLICAZIONE**

La presente determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15 dal 1 1 A60, 2017 al 2 5 A60, 2017, ed è repertoriata nel registro delle pubblicazioni al n. \_\_\_\_\_\_.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione